
PACHET CURATENIE

I.D.: 106396326

Data publicarii	02.12.24	Coduri CPV	22458000-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 731,10 RON - 731,10 RON

Descriere: Oferta neacceptata in termen: 1 HARTIE IGIENICA SET 6.000 15.9667 95.80 18.20 2 PROSOP HARTIE BUC 6.000 13.4450 80.67 15.33 3 SAPUN LICHID BUC 3.000 10.9233 32.77 6.23 4 SACI GUNOI 35L SET 6.000 3.7815 22.69 4.31 5 SACI GUNOI 60L SET 5.000 5.8825 29.41 5.59 6 SACI GUNOI 240L SET 5.000 23.5290 117.65 22.35 7 SOLUTIE SANO GRESIE BUC 3.000 27.7314 83.19 15.81 8 SOLUTIE GEAM BUC 3.000 12.6050 37.82 7.18 9 SANO BON WC BUC 6.000 15.9667 95.80 18.20 10 BURETE SET 4.000 3.3625 13.45 2.55 11 LAVETE buc 6.000 12.6050 75.63 14.37 12 AIR FRESH BUC 1.000 46.2200 46.22 8.78
